
NEMIROFF DE LUXE 40% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 13:08
1/1

Výrobce Nemiroff Vodka Co. 
Kód produktu 1010965 
EAN 4820181424947 

Základem vodky je pramenitá voda z Podillia – země 1000
jezer a artéských pramenů, která prochází přirozenou
minerální filtrací. Přírodního původu jsou i všechny užité
ingredience a aromatické látky typu bylinek, rostlin a medu.
Filtrace probíhá přes drahé kovy, jako je stříbro nebo platina,
čímž je nápoj obohacen o ionty.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Nemiroff je značka vodky prémiové kvality, která se
oficiálně vyrábí na Ukrajině již více než 150 let.
Písemné záznamy o nemyrivském lihovaru ale sahají
až do roku 1752, kdy byl oblíbeným dodavatelem
císařského dvora.
Na konci roku 2018 Nemiroff, který byl již dříve
letitým partnerem boxu, podepsal strategické
partnerství s Ultimate Fighting Championship a stal
se oficiálním partnerem UFC. U této příležitosti
vzniklo ve spolupráci s vybranými americkými
barmany také deset koktejlových receptů. Ve
stejném roce společnost provedla rozsáhlý
rebranding se zaměřením na segment prémiového
trhu. Láhev získala vyhlazený hranatý tvar a na logu
se objevilo stylizované křídlo jako symbol
nezdolného ducha.

Parametry
Země původu Ukrajina 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


